第３号様式（第９条第１項）

大網白里市下水道マンホール蓋のデザイン使用変更届

 年 月 日

  大網白里市長   様

   （申請者）住  所

        団体名等

        氏  名

        電話番号

  年  月  日付け下第   号で承認のあった大網白里市下水道

マンホール蓋のデザインの使用について、下記のとおり承認内容を変更したい

ので、大網白里市下水道マンホール蓋のデザインの使用に関する取扱要領第９

条第 1項の規定により申請します。

記

使用する事業等

変 更 内 容

新

旧

変 更 理 由